

# Fooddes A/S

Frisenborgvej 8 C  
7800 Skive

CVR-nr. 28 28 01 65

## Årsrapport for 2022



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 22. marts 2023

---

Jørgen Thomsen Overgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Fooddes A/S Frisenborgvej 8 C 7800 Skive
	Telefon: 70 20 75 60
	CVR-nr.: 28 28 01 65
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 9. november 2004
	Hjemsted: Skive Kommune
<b>Bestyrelse</b>	Jens Lomholt Klejstrup, formand Jørgen Thomsen Overgaard Erling Jan-Olof Lundin
<b>Direktion</b>	Jørgen Thomsen Overgaard, direktør
<b>Revision</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Gemsevej 15 7800 Skive
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Adelgade 8 7800 Skive

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og industrivirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.516.279, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.325.242.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.266.169</b>	<b>3.978.984</b>
Personaleomkostninger	1	-2.281.904	-2.406.851
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.984.265</b>	<b>1.572.133</b>
Afskrivninger		-30.742	-62.681
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.953.523</b>	<b>1.509.452</b>
Finansielle indtægter	2	3.129	322
Finansielle omkostninger		-7.755	-7.754
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.948.897</b>	<b>1.502.020</b>
Skat af årets resultat		-432.618	-331.870
<b>Årets resultat</b>		<b>1.516.279</b>	<b>1.170.150</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.500.000	1.100.000
Overført resultat		16.279	70.150
		<b>1.516.279</b>	<b>1.170.150</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Deposita		28.300	27.600
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>28.300</b>	<b>27.600</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>28.300</b>	<b>27.600</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		1.485.747	1.549.480
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.485.747</b>	<b>1.549.480</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		774.514	708.173
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		493.125	0
Andre tilgodehavender		200	9.997
Selskabsskat		58.000	7.916
Periodeafgrænsningsposter		59.909	25.919
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.385.748</b>	<b>752.005</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.035.027</b>	<b>706.945</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.906.522</b>	<b>3.008.430</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.934.822</b>	<b>3.036.030</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		325.242	308.963
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.325.242</b>	<b>1.908.963</b>
Hensættelse til udskudt skat		3.716	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>3.716</b>	<b>0</b>
Anden gæld		0	114.436
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>0</b>	<b>114.436</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	114.436	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		692.922	594.409
Selskabsskat		428.902	0
Anden gæld		369.604	418.222
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.605.864</b>	<b>1.012.631</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.605.864</b>	<b>1.127.067</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.934.822</b>	<b>3.036.030</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	308.963	1.100.000	1.908.963
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets resultat	0	16.279	1.500.000	1.516.279
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>325.242</b>	<b>1.500.000</b>	<b>2.325.242</b>

## Noter

	2022	2021		
	kr.	kr.		
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Lønninger	2.085.704	2.220.490		
Pensioner	158.270	144.875		
Andre omkostninger til social sikring	37.930	41.486		
	<u>2.281.904</u>	<u>2.406.851</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>		
<b>2 Finansielle indtægter</b>				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.129	0		
Andre finansielle indtægter	0	322		
	<u>3.129</u>	<u>322</u>		
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld			
	1. januar	31. december	Afdrag	Restgæld
	2022	2022	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Anden gæld	<u>114.436</u>	<u>114.436</u>	<u>114.436</u>	<u>0</u>
	<u>114.436</u>	<u>114.436</u>	<u>114.436</u>	<u>0</u>

**4 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet J.O. Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Hæftelsen samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.